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Totali: 307,914.07

Zef - N.P.T Vellezerit Gjergji   Gjergji Ferizaj 1074059 28,300.00 9,905.00

13,130.00

Shprese Sokol Dreshaj Istog 1061571 22,248.00 6,674.40 15,573.60

Shpresa Sabit Sejdiu Novobërdë 1062068 20,200.00 7,070.00

18,109.00

Raba Hasan Rusinovci Prishtinë 1059638 25,000.00 7,500.00 17,500.00

NTP Risar-D- Ahmet Adem  Dreshaj Istog 1050335 25,870.00 7,761.00

13,990.90

Mehreme  Haxhiu Skenderaj 1044062 26,956.00 8,086.80 18,869.20

Lendita Tahir Durmishi B.I Lipjan 1049038 19,997.45 6,006.55

19,155.50

Labinot Gani Shalaj Istog 1020618 30,000.00 10,500.00 19,500.00

Kosovare Musa Jashari B.I Skenderaj 1062345 29,470.00 10,314.50

12,590.50

Halil Dervish  Zeqiraj Istog 1073716 29,982.00 8,994.60 20,987.40

Genc Shaip Cakaj B.I Drenas 1034392 19,370.00 6,779.50

18,480.00

Erleta  Reshat  Mala Viti 1061062 30,000.00 9,000.00 21,000.00

Emir Ibish Hasanaj B.I Istog 1071504 26,400.00 7,920.00

19,421.50

Elizabete Ismet Palushi Suharekë 1073280 15,860.00 4,758.00 11,102.00

DPZ "Pisha e Bardhe"- Ramadan  Fetahu Dragash 1075184 27,745.00 8,323.50

18,095.00

Brikena Kujtim Skenderi Mitrovicë 1071006 20,825.00 6,247.50 14,577.50

Agon Isa Halilaj Istog 1061239 25,850.00 7,755.00
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MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

302.3. – Zhvillimi  i aktiviteteve artizanale

Totali i 

përkrahjes AZHB-

MBPZHR 

60-70%
Adnan  Gjavit Ramqaj Istog 1072789 24,909.96 7,472.99 17,436.97

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit nga 

fermeri 30-40%


